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INFORME D’AUDITORIA DE COMPTES ANUALS EMES PER UN AUDITOR INDEPENDENT

A I'Assemblea General de la FEDERACIO CATALANA D’ATLETISME,

Opinié

Hem auditat els comptes anuals adjunts de la FEDERACIO CATALANA D’ATLETISME, que
comprenen el balan¢ a 31 de desembre de 2023, la compte de pérdues i guanys, |'estat de canvis
en el patrimoni net i la memoria corresponent al exercici finalitzat en aquesta data.

En la nostre opinid, els comptes anuals adjunts expressen, en tots els aspectes significatius, la
imatge fidel del patrimoni i de la situacié financera de la Federaci¢ a 31 de desembre del 2023, aixi
com dels seus resultats corresponents al exercici finalitzat en aquesta data, de conformitat amb el
marc normatiu d' informacié financera que resulta d'aplicacié (que s'identifica a la nota 2 de la
memoria) i, en particular, amb els principis i criteris comptables continguts en el mateix,

Fonament de I'opinid

Hem dut a terme la nostra auditoria de conformitat amb la normativa reguladora de [|'activitat
d'auditoria de comptes vigent a Espanya. Les nostres responsabilitats d'acord amb aquestes normes
es descriuen més endavant en la seccio "Responsabilitats de I'auditor en relacié amb 'auditoria dels
comptes anuals” del nostre informe.

Som independents de la Federacié de conformitat amb els requeriments d'etica, inclosos els
d'independéncia, que son aplicables a |la nostra auditoria dels comptes anuals a Espanya segons
I'exigit per la normativa reguladora de I'activitat d'auditoria de comptes. En aquest sentit, no hem
prestat serveis diferents als de I'auditoria de comptes ni han concorregut situacions o circumstancies
que, d'acord amb el que estableix 'esmentada normativa reguladora, hagin afectat a la necessaria
independencia de manera que s'hagi vist compromesa.

Considerem que l'evidéncia d'auditoria que hem obtingut proporciona una base suficient i adequada
per a la nostra opinio.

Incertesa material relacionada amb I'Empresa en funcionament

Fem esment respecte I'assenyalat a la nota 2.c de la memoria adjunta, en relacié_amb els Fons
propis negatius de la Federacio. Fruit de les pérdues produides en I'exercici 2023 i dels efectes de
les correccions realitzades que es detallen a la nota 2.d els Fons propis presenten un sal'do negatiu
per import de 42.452 84 euros. Aquestes condicions sén indicatives de I'existéncia d'una incertesa
sobre la capacitat de la Federacio per continuar amb les seves operacions. La junta directiva ha
formulat els comptes anuals assumint que lactivitat continuara fruit de la millora esperada en els
resultats dels proxims exercicis que s'exposen en la Nota 2.c i que sespera pugum revemr Ia
situacio. Aquesta questidé no modifica la nostra opinié.




Aspectes més rellevants de la auditoria

Els aspectes més rellevants de la auditoria sén aquells que, segons el nostre judici professional, han
sigut considerats com els riscos d'incorreccié material més significatius en la nostra auditoria dels
comptes anuals en el periode actual. Aquests riscos han sigut tractats en el context de la nostra
auditoria de comptes anuals en el seu conjunt, i en la formacio de la nostra opinié sobre aquests, i

no expressem una opinid per separat sobre aquests riscos.

Aspectes meés rellevants de I’ auditoria

Reconeixement d’ingressos per quotes de
llicéncies federatives

Els ingressos percebuts per llicéncies
federatives representen aproximadament el
45% dels Ingressos de les activitats de la
Federacio.

El reconeixement d'aquests ingressos, exigeix
el registre de periadificacions per tal de complir
amb el principi de meritament.

D’aquesta manera hem considerat el control, el
meritament i la valoracio tant dels ingressos
com de les periadificacions associades a
aquests com un aspecte rellevant de I'auditoria.

Forma en la que s’han tractat en I'auditoria

Els Nostres procediments d'auditoria han
compres, entre d'altres:

- A partir del control extracomptable de les

llicencies gestionades per |a federacio dels
esportistes federats per la temporada 2023,
hem verificat la quantitat de llicéncies
gestionades ique els preus aplicats a cada
una d’elles es correspongui amb el llistat de
preus de les quotes facilitades per la
Federacio. Mitjangant aguest analisis hem
realitzat un calcul d'ingressos que hem
comparat amb els ingressos per aquest
concepte registrats als Estats financers de
la Federacié.

- Hem verificat que els Ingressos
periodificats que apareixen al passiu per
aquest concepte corresponen a lingrés
anticipat de les llicéncies federatives de
I'exercici 2024, mitjangant la seleccié |
analisis d'una mostra d'aquests.



Responsabilitat de la Junta Directiva en relacié amb els comptes anuals

La Junta Directiva és la responsable de formular els comptes anuals adjunts, de manera que
expressin la imatge fidel del patrimoni, de la situacié financera i dels resultats de la Federacio, de
conformitat amb el marc normatiu d'informacié financera aplicable a I'entitat a Espanya, i del control
intern que considerin necessari per permetre la preparacié de comptes anuals lliures d'incorreccié
material, deguda a frau o error.

En la preparaci6é dels comptes anuals, la Junta Directiva és la responsable de la valoracio de la
capacitat de la Federacié per continuar com a empresa en funcionament, revelant, segons
correspongui, les qlestions relacionades amb I'empresa en funcionament i utilitzant el principi
comptable d'empresa en funcionament excepte si la Junta Directiva té la intencié de liquidar la
federacio o de cessar les seves operacions, 0 bé no hi hagi una altra alternativa realista.

Responsabilitat de I'auditor en relacié amb l'auditoria dels comptes anuals

Els nostres objectius son obtenir una seguretat raonable que els comptes anuals en el seu conjunt
estan lliures d'incorreccioé material, deguda a frau o error, i emetre un informe d'auditoria que conté
la nostra opinio,

Seguretat raonable és un alt grau de seguretat perd no garanteix que una auditoria realitzada de
conformitat amb la normativa reguladora de l'activitat d'auditoria vigent a Espanya sempre detecti
una incorreccid material quan existeix. Les incorreccions poden deure a frau o error i es consideren
materials si, individualment o de forma agregada, es pot preveure raonablement que influeixin en
les decisions economiques que els usuaris prenen basant-se en els comptes anuals.

A l'annex 1 d'aquest informe d'auditoria s'inclou una descripcié més detallada de les nostres
responsabilitats en relacié amb I'auditoria dels comptes anuals. Aquesta descripcid que es troba a
la pagina seglient, és part integrant del nostre informe d'auditoria.
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Annex 1 del nostre informe d'auditoria

Addicionalment al que hem inclos en el nostre informe d'auditoria, en aquest annex incloem les nostres
responsabilitats respecte a l'auditoria dels comptes anuals.

Responsabilitat de I'auditor en relacio amb l'auditoria dels comptes anuals

Com a part d'una auditoria de conformitat amb la normativa reguladora de I'activitat d'auditoria de
comptes anuals a Espanya, apliquem el nostre judici professional i mantenim una actitud d'escepticisme
professional durant l'auditoria. Tambeé:

- ldentifiquem i valorem els riscos d' incorreccid material en els comptes anuals, deguts a frau o
error, vam dissenyar i apliquem procediments d'auditoria per pcder respondre a aquests riscos i obtenim
evidencia d'auditoria suficient i adequada per proporcionar una base per a la nostra opinié. El risc de
no detectar una incorreccié material deguda a frau és més elevat que en el cas d'una incorreccié
material deguda a error, ja que el frau pot implicar col-lusid, falsificacio, omissions deliberades,
manifestacions intencionadament erronies, o I'elusio del control intern.

- Obtenim coneixement del control intern rellevant per a I'auditoria per tal de dissenyar procediments
d'auditoria que siguin adequats en funcié de les circumstancies, i no amb la finalitat d'expressar una
opinié sobre I'eficacia del control intern de la Federacio.

- Avaluem si les politiqgues comptables aplicades sén adequades i la raonabilitat de les estimacions
comptables i la corresponent informacié revelada pels Administradors.

- Concloem sobre si és adequada la utilitzacio, per la Junta Directiva, del principi comptable
d'empresa en funcionament i, basant-nos en I'evidéncia d'auditoria obtinguda, vam concloure sobre si
existeix 0 no una incertesa material relacionada amb fets o condicions que poden generar dubtes
significatius sobre la capacitat de la Federacié per continuar com a empresa en funcionament. Si
concloem que hi ha una incertesa material, es requereix que cridem l'atencio en el nostre informe
d'auditoria sobre la corresponent informacio revelada en els comptes anual o, si aquestes revelacions
no sén adequades, que expressem una opinid¢ medificada. Les nostres conclusions es basen en
I'evidencia d'auditoria obtinguda fins a la data del nostre informe d'auditoria. No obstant aixo, els fets o
condicions futurs poden ser la causa que la Federacio6 deixi de ser una empresa en funcionament.

- Avaluem la presentacié global, I'estructura i el contingut dels comptes anuals, inclosa la informacio
revelada, i si els comptes anuals representen les transaccions i fets subjacents d' una manera que
aconsegueixen expressar la imatge fidel.

Ens comuniquem amb els administradors de la federacié en relacié amb, entre altres qlestions, I'abast
i el moment de realitzaci¢ dels procediments d'auditoria planificats i les troballes significatius de
l'auditoria, aixi com qualsevol deficiéncia significativa del control intern que identifiquem en el transcurs
de l'auditoria.

Entre els riscos significatius que han estat objecte de comunicacié als administradors de la federacié
determinarem els que han estat de més significatius en I'auditoria dels comptes anuals del periode
actual i que son, en consequéncia, els riscos considerats més significatius.

Descrivim aquests riscos en el nostre informe d'auditoria llevat que les disposicions legals o
reglamentaries prohibeixin revelar publicament la questié.
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BALANC DE SITUACIO 2023 - 2022

SALDO A SALDO A
A NOTES| 31 /1272023 | 31/12/2022

A) ACTIU NO CORRENT 50.378,34 20.121,10

I. Immoblitzat Intangible 5 8.712,00 0,00

5. Aplicacions informatiques 8.712,00 0,00

Il. Immaoblitzat material 6 27.529,94 5.984,70

2. Instal-lacions téc., maq., i altre immob. Mat. 27.529,94 5.984,70

V. Inversions financeres a llarg termini 7 14.136,40 14.136,40

1. Instruments de patrimoni 9.000,00 9.000,00

5. Altres actius financers 5.136,40 5.136,40

B) ACTIU CORRENT 1.267.893,48| 1.046.392,14

Il. Existéncies 8 111.261,78 11.494,69

1. Béns destinats a les activitats 111.261,78 11.454,69

6. Avangaments a proveidors 0,00 0,00
Ill. Usuaris, patrocinadors i deutors de les activitats i

altres comptes a cobrar 7 948.251,25 499.944,03

1. Usuaris i deutors per vendes i prestacio de serveis 79.092,53 128.886,68

7. Altres creédits amb les Administracions Publiques 11i12 869.158,72 371.057,35

V1. Periodificacions a curt termini 9 55.635,00 55.270,00

VII. Efectiu i altres actius liquids equivalents 7 152.745,45 479.683,42

1. Tresoreria 152.745,45 479.683,42

|TOTAL ACTIU (A + B)

| 1318.271,82| 1.066.513,24

Les notes 1 a 20 descrites en la memaria adjunta formen part integrant del Balanc de Situacid adjunt 2 31.12.2023
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BALANG DE SITUACIO 2023 - 2022

SALDO A SALDO A
PATRIMONI NET | PASSIU NOTES 31/12/2023 31/12/2022

A) PATRIMONI NET 56.954,32 204.051,84
A-1) Fons Propis 10 -42.452,84 204.051,84
I. Fons dotacional o Fons propis 142.440,05 199.445,41
1. Fons dotacional o Fons social 142.440,05 199.448,41
VI. Resultat de I'exercici -184.892,89 4,602,43
A-3) Subvencions, donacions i llegats 11 99.407,16 0,00
1. Subvencions oficials de capital 10.000,00 0,00

3. Otras subvenciones, donaciones y legados 89.407,16 0,00

B) PASIU CORRENT 1.261.317,50 862.461,40
Ill. Deutes a curt termini 7 7.840,08 0,00
1. Deutes amb entitats de credit 7.840,08 0,00

V. Creditors per activitats i altres comptes a pagar 7 390.570,42 242.491,20
1. Proveidors 24194271 104.088,99

3. Creditors varis 77.705,42 69.810,84

4. Personal (rem. pendent de pagament) 9.000,00 7.200,00

6. Altres deutes amb les Administracions Publiques 12 61.922,29 61.391,37
VI. Periodificacions a curt termini 9 862.907,00 619.970,20

TOTAL PATRIMONI NET | PASSIU (A + B ) I

| 1.318.271,82 | 1.066.513,24

Les notes 1 a 20 descrites en la memadria adjunta formen part integrant del Balang de Situacio adjunt a 31.12.2023

Presidenta

Data de formulacio de Comptes
a 20 de marg de 2024




COMPTE DE RESULTATS DELS EXERCICIS 2023 -2022

SALDO A SALDO A
COMPTE DE PERDUES | GUANYS NOTES 31/12/2023 31/12/2022

A) OPERACIONES CONTINUADES
1. Ingressos de les activitats 1.944.030,80| 1.866.673,62
b) Prestacions de serveis 13 153.886,92 145.328,00
c) Ingressos rebuts amb caracter periodic 19 872.001,30 840.,943,72
d) Ingressos per promocions, patrocinadors i col-laboradors 19 25.397,53 35.795,81
e) Subvencions oficials a |es activitats 11i19 888.745,05 844.606,09
2. Ajudes concedides i altres despeses 14 -754.929,81 -563.088,96
a) Ajudes concedides -70.419,62 -55.279,91
b) Despeses per col-labaracions -684.510,19 -507.809,05
3. Variacié d'existéncies de productes acabats i en curs de fabricacié. 0,00 0,00
5. Aprovisionaments 14 0,00 2.568,04
a) Consum de béns destinats a les activitats. 0,00 2.568,04
6. Altres ingressos de les activitats 14 873,00 1.247,04
c)ingressos accesoris i altres ingressos de gestio 873,00 1.247,04
7. Despeses de personal 14 -388.737,33 -387.400,88
a) Sous, salaris i assimilats. -295.715,87 -304.438,58
b) Carregues socials. -93.021,46 -82.962,30
8. Altres despeses d'explotacio 14 -980.000,39 -913.430,12
a) Serveis exteriars -839.140,27 -770.417,03
a2)Arrendaments i canons -162.216,20 -183.221,58
a3) Reparacioi conservacio -25.078,67 -22.325,87
ad) Serveis de professionals independents -180.382,97 -137.034,67
ab) Primes d'assegurances -419.392,15 -383.565,38
a7) Serveis bancaris -5.861,15 -4.933,56
a8) Publicitat, propaganda i relacions puabliques -3.007,00 -3.977,83
a9) Suministraments -2.593 .44 -2.457,43
al0) Altres serveis -40.608,69 -32.900,71
b) Tributs -112.686,90 -109.684,42
c) Pérdues, deteriorament i variacio de prov. per operacions comercials 0,00 0,00
d) Altres despeses de gestio corrent -28.173,22 -33.328,67
9. Amortitzacié de l'immobilitzat 14 -6.238,86 -1.994,90
10. Subvencions, donacions i llegats traspassats a resultat 0,00 0,00
13. Altres resultats 109,70 28,59
a) Despeses expecionals 14 0,00 -0,55
b) Ingresos Excepcionales, 109,70 29,14
A.1) RESULTAT D'EXPLOTACIO (1+2+3+44546+7+8+9+10+11+12) -184.892,89 4.602,43
14. Ingressos financers 14 0,00 0,00
b) De valors negociables i altres instruments financers 0,00 0,00
b 2) De tercers 0,00 0,00
15. Despeses financeres 0,00 0,00
b) Per deutes amb tercers 0,00 0,00
A.2) RESULTAT FINANCER (12+13+14+15+16) 0,00 0,00
A.3) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS (A.1+A.2) -184.892,89 4.602,43
A.4) RESULTAT DE L'EXERCICI PROCEDENT D'OPERACIONS CONTINUADES (A.3+17) -184.892,B9 4.602,43

A.5) RESULTAT DE L'EXERCICI (A.4+18)

Les notes 1 a 20 descrites en la memaoria adjunta furrg_e_n part 'mteg_r_a_\gt del Compte de Pérdues i Guanys adjun
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ESTAT DE CANVIS EN EL PATRIMONI NET DE L’'EXERCICI 2023

FONS SOCIAL Resultat d'exercicis Resultat de Subvenciones,
(Nota 10) anteriors I'exercici (Nota3) donacionesylegados TOTAL

D.SALDO AJUSTAT, INICI DEL'ANY 2022 166.446,78 33.002,63 - - 199.449.41
I, Total ingressos i despeses reconeguts - 4.602,43 0,00 4.602,43
Il. Operacions de patrimoni net U -
I1I. Altresvariacions del patrimoni net 33.002,63 -33.002,63
E. SALDOFINAL DEL'ANY 2022 199.449,41 - 4.602,43 - 204.051,84
1. Distribucié Resultat Exercici Anterior 4.602,43 -4.602,43 =
Il. Ajustaments per ingressosi errors d'exer. Ant. -61.611,79 -61.611,79
D. SALDO AJUSTAT, INICI DEL'ANY 2023 137.837,62 4.602,43 0,00 - 142.440,05
I. Total ingressos i despeses reconeguts 184.892,89 99.407,16  -85.485,73
Il. Operacions de patrimoni net =
1Il, Altresvariacions del patrimoni net 4.602,43 -4.602,43
E. SALDOFINAL DEL'ANY 2023 142.440,05 - 184.892,89 99.407,16 56.954,32

Les notes 1 a 20 descrites en la memdoria adjunta formen part integrant de I'Estat de canvis en el patrimoni net de I'exercici 2023 adjunt.
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MEMORIA

1. Activitat de la federacio

La Federacid Catalana d’Atletisme, constituida el 2 de desembre de 1915, és una entitat privada, sense afany de
lucre, declarada d’utilitat plblica, inscrita en el Registre de Clubs i Entitats Esportives de la Direccié General de
I'Esport de la Generalitat de Catalunya, que gaudeix de personalitat juridica i capacitat d’obrar propies per al
compliment dels seus fins, integrada per clubs, atletes, entrenadors, jutges, agrupacions i associacions esportives,
dedicats a |a practica de I'atletisme i al foment, al desenvolupament i a 'organitzacio d'activitats atletiques dintre de
I"ambit del territori de Catalunya.

El domicili social és a Barcelona, al carrer de Trafalgar, 12, Ent 22,

La Federacio Catalana d’Atletisme té com a objecte la practica de la modalitat esportiva de I'atletisme dins
I"ambit territorial de Catalunya, en el qual deté amb caracter exclusiu la representacio de la Reial Federacio
Espanyola d’Atletisme, i té la consideracio de Federacié amb una Unica disciplina esportiva.

La Federacio Catalana d’Atletisme coordinara i tutelard els organitzadors i altres col-lectius dedicats a la
practica de I'atletisme.

2. Bases de presentacio dels comptes anuals

Detallem a continuacio les Bases de presentacio dels comptes anuals que ens apliquen a la Federacio:
a) Imatge fidel:

Els comptes anuals adjunts s’han preparat a partir dels registres comptables de |a Federacio al 31 de desembre de
2023, complint amb el que estableix el Pla General de Comptabilitat de les Federacions i Associacions subjectes a la
legislacio de la Generalitat de Catalunya i el titol Ill, capitol 11l de la Llei 4/2008 del 24 d'abril, del llibre tercer del Codi
Civil de Catalunya, relatiu a les persones juridiques de Federacions que fa referéncia als comptes anuals, amb
I'objecte de mostrar la imatge fidel del patrimoni, de la situacid de financera i de I'excedent de I'exercici de la
Federacio, aixi com la veracitat dels fluxos incorporats en I'estat de fluxos d'efectiu.

Aquests comptes se sotmetran a I'aprovacié de I’Assemblea General.
b) Principis comptables

S’han aplicat els principis comptables obligatoris establerts en la normativa mercantil i en especial en el Pla General
de Comptabilitat de les fundacions i associacions subjectes a la legislacidé de la Generalitat de Catalunya (Decret
259/2008, de 23 de desembre).

c) Aspectes critics en la valoracid i estimacio de la incertesa :

La Federacid ha elaborat els seus estats financers sota el principi d'empresa en funcionament, sense que existeixi
cap tipus de risc important que pugui suposar canvis significatius en el valor dels actius o passm;m I-exemca
seglient. PO .

La preparacid dels comptes anuals requereixen la realitzacié per part de la Junta Directiva’ da Ia Federaclo de."--;
determinades estimacions comptables i la consideracid de determinats elements de Judlcl Aquests s'avaluen
continuament i es fonamenten en I'experiéncia historica i altres factors, incloent les expectatlves de successos
futurs, que s'han considerat raonables. 7
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Si bé les estimacions considerades s’han realitzat sobre la millor informacié disponible a la data de formulacia dels
presents comptes anuals, qualsevol modificacié en el futur d'aquestes estimacions s'aplicaria de forma prospectiva
des d'aguell moment, reconeixent |'efecte del canvi en I'estimacié realitzada en el compte de perdues i guanys de
I"'exercici en questio.

A 31 de desembre de 2023, els Fons Propis de la Federacic han passat a ser negatius fruit de les correccions
realitzades corresponents a despeses i compromisos que provenen d'exercicis anteriors (detallades a la nota 2.d) i al
resultat de l'exercici.

Amb la voluntat d’'incrementar el Patrimoni Net de la Federacio per tal d’assegurar I'actual solidesa financera, els
pressupostos que es preveuen pels propers anys i especificament el corresponent a I'exercici 2024 ja preveuen
superavits que recuperin els Fons Propis.

La Junta Directiva incorpora nous mecanismes de control per tal que aguesta disposi d’informacié i previsions
econdomiques acurades que assegurin una gestid eficient dels recursos disponibles en linia amb la voluntat
d'impulsar encara mes |'atletisme catala.

d) Correccid d’errors:

Durant I'exercici 2023 s’ha registrat contra Fons Social unes despeses que provenen d'exercicis anteriors per un
import de 61.611,79 euros i que han suposat una reduccié del patrimoni net per aguest import. Els imports més
significatius d'aguesta correccio es detallen a continuacioé:

- 28.435,54 euros corresponents a un premi extraordinari a empleats de la Federacio per jubilacié.

- 32.911,06 euros corresponents a la revocacio per part del Consell Catala de I'esport d'una part de la
subvencid del exercici 2020.

e) Comparacio de la informacio:

Es presenten, a efectes comparatius, les dades de I'exercici 2023 junt amb les del 2022 tenint en compte la
modificacio detallada en I'apartat anterior.

f) Xifres en euros

Les xifres dels comptes anuals s'expressen en euros.

3. Excedent de I'exercici

La Junta Directiva proposara a I’Assemblea General I'aprovacio de la distribucid de resultats que s'indica a
continuacio:

BASE DE REPARTIMENT 2023 2022

Excedent/Pérdues de |'exercici -184.892,89 4.602,43

Total base de repartiment = Total Aplicacio -184.892,89 4.602,43

APLICACIO A 2023 2022 / " :
Excedents negatius d'exercicis anteriors -184.892,89 0,00

Fons social 0,00 4.602,43 {1 sop s
Total aplicacio = Total base de repartiment -184.892,89 4.602,43 = BARCELONA
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4. Normes de registre i valoracio
Els criteris comptables aplicats en relacié amb les diferents partides son els seguents:
a) Immobilitzat intangible

L'immobilitzat intangible es reconeix inicialment pel seu cost d’adquisicié i, posteriorment es valora al seu cost,
minorat per la corresponent amortitzacio acumulada (calculada en funcio de la seva vida util) i de les pérdues per
deteriorament que, en el seu cas hagi experimentat. L'amortitzacid es calcula de forma lineal en un termini de 3
anys.

b) Immobilitzat material

Els béns compresos en 'immobilitzat material es troben valorats segons el seu preu d'adquisicio, el qual inclou les
despeses addicionals necessaries per posar-los en condicions de funcionament minorat per |’'amortitzacio
acumulada i, si procedis, per les pérdues estimades que resultessin de comparar el valor net comptable amb el seu
import recuperable.

Les reparacions i les despeses de manteniment son carregades directament al compte de pérdues i guanys. Els
costos d’ampliacio o millora que afavoreixen una major durada i a noves utilitats del bé en el procés productiu, son
capitalitzades com a major valor d’aquest.

La dotacio anual a 'amortitzacio es calcula per el métode lineal d’acord amb la vida Util estimada dels diferents
béns:

Fquips especials 4 - 8 anys
Equips esportius 8 - 16 anys
Mobiliari 10 anys
Equips per processos d'Informacio 4 - 8 anys

c) Instruments financers
1. Criteris emprats per a la qualificacic i valoracio de les diferents categories d’actius financers i passius financers

De forma general, en el balang adjunt es classifiquen com a corrents els actius i passius amb venciment
igual o inferior a I'any, i com a no corrents si els seu venciment supera I'esmentat periode.

Actius financers

s  Préstecs i partides a cobrar: Els préstecs i partides a cobrar sén actius financers no derivats
amb cobraments fixos o determinables que no cotitzen en un mercat actiu. Es troben valorats
a cost amortitzat. S'inclouen dins d’aquesta categoria els seguents:

o Diposits i fiances realitzats

o Deutors comercials i altres comptes a cobrar
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Passius financers

s Préstecs i partides a pagar: es distingeixen entre debits per operacions comercials i no
comercials. Es valoren pel seu cost amortitzat. S'inclouen sota aquesta categoria les segiients
tipologies de passius per naturalesa:

o Deutes amb entitats de credit:

o Creditors comercials i altres comptes a pagar: corresponen als saldos de creditors per
prestacions de serveis.

o Altres partides
2. Deteriorament de valor dels actius financers

Al tancament de l'exercici, s’efectuen les correccions valoratives necessaries per deteriorament de
valor si existeix evidéncia objectiva d'aquests.

Es considera que existeix deteriorament quan hi ha dubtes raonables sobre la recuperabilitat en
quanties i venciments dels imports. Com a criteri general, la correccié del valor en llibres per
deteriorament s'efectua amb carrec al compte de pérdues i guanys de l'exercici en que el
deteriorament es posa de manifest.

Els deutors comercials i altres comptes a cobrar s6n objecte de correccid valorativa després d'analitzar
cada cas de forma individualitzada.

3. Criteris emprats per al registre de la baixa d’actius financers I passius financers
La Federacio registra la baixa d'un actiu financer quan s’ha extingit o s’han cedit els drets contractuals.
La baixa d'un passiu financer es reconeixera quan 'obligacio s’hagi extingit.

4. Criteris emprats en la determinacio dels ingressos i despeses provinents de les diferents categories d’instruments
financers:

Tant els ingressos d'actius financers com les despeses financeres, quan no sén objecte de capitalitzacio
com a major cost de I'immobilitzat associat, son reconeguts al compte de pérdues i guanys atenent al
seu meritament com a ingressos i despeses, respectivament.

d) Existencies

L'import de les existencies que figura en el balang, correspon a material divers destmat a Ia venda i esté\
valorat a preu d’adquisicio. y/ \

e) Periodificacions a curt termini en I'actiu i el passiu del balang

La Federacid periodifica en I'actiu corrent del balang les despeses avancades pagades en Iexermcr actualf-
pero que corresponen a despeses del segiient any. 2 :

A I'exercici 2023 es registren al passiu corrent del balang els cobraments per llicéncies pegéébutﬁ_ﬁdufaht,el'
2023 corresponents a llicéncies del any 2024 i la subvencié del CCE del esport que es merita 'ai‘tfény.zézﬁ.
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f] Impostos sobre el valor afegit (IVA)
La Federacio aplica la regla de la prorrata. Procedeix a considerar com a més cost d’adquisicié la part no
deduible de I'IVA en cas d'inversions i com a despesa en la resta de casos.

La prorrata aplicada en |'exercici 2023 i 2022 ha estat del 1%.

g) Impostos sobre beneficis

L'import resultant d’aplicar el tipus impositiu vigent en I'esmentat impost, sobre el resultat economic de
I'exercici abans d'impostos, modificat per les diferéncies permanents i temporals, en el cas que n'hi hagin,
es comptabilitza com a despesa de I'exercici.

h) Ingressos i despeses

Els ingressos es registren pel valor racnable de la contraprestacio , rebuda o per rebre menys devolucions,
rebaixes, descomptes i 'impost sobre el valor afegit.

La Federacid reconeix els ingressos quan I'import dels mateixos es pot valorar amb fiabilitat, i els costos ja
incorreguts en la prestacid, aixi com els costos que queden per incorrer fins a completar-la poden ser
valorats amb fiabilitat i el grau de realitzacio de la transaccio pot ser valorat amb fiabilitat.

Les despeses es reconeixen en funcio del criteri de meritament.

i) Elements patrimonials de naturalesa mediambiental
Les depeses derivades de les actuacions empresarials que tenen per objectiu la proteccio i millora del
mediambient es comptabilitzen si és el cas, com a despesa de |'exercici en que s'incorren. No obstant, si
suposen inversions com a conseqliéncia d’actuacions per minimitzar I'impacte mediambiental i |a proteccio
i millora del mediambient, es comptabilitzen com a major valor de I'immabilitzat.

No s'ha considerat cap provisié de caracter mediambiental, atés que no existeixen contingéncies
relacionades amb aquestes.

j} Criteris emprats per al registre i valoracic de les despeses de personal
La Federacio no té compromisos per pensions amb els seus treballadors.
k) Subvencions, donacions i llegats

Les subvencions de capital aixi com les subvencions d’explotacié es comptabilitzen com a pendents de
rebre en el moment en que son concedides.

En el cas de subvencions de capital, la imputacié al resultat de I'exercici es produeix en funcié de
I'amortitzacié dels béns d’inversi6 objecte de I'esmentada subvencid, un cop aquesta ha estat certificada.

Les subvencions d’explotacio es registren com a ingrés en I'exercici en el que son certificades i, per tant, es
poden considerar com a definitives, ja que no sempre les subvencions concedides coincideixen amb les:
definitivament cobrades. = '
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5.

6.

Immobilitzat intangible

El moviment de I'immobilitzat intangible durant I"exercici 2023 ha estat segons es detalla a continuacio:

5 SALDO
Descripcio INICIAL ALTES BAIXES SALDO FINAL
Aplicacionsinformitiques 0,00 11.616,00 11.616,00
Tatal Immobilitzat Intangible 0,00 11.616,00 0,00 11.616,00
SALDO
io DO FINAL
Descripcio INICIAL ALTES BAIXES SALDO F
Total Amortitzacio Acumulada
0,00 . 0,00 2.904,00
Immobilitzat Intangible £ 250800 2
Valor Net de I''mmobilitzat
lntanglble 0,00 8.712,00 - 8.712,00

Immobilitzat material

El moviment de I'immobilitzat material durant I'exercici 2023 ha estat segons es detalla a continuacio:

SALDO
Descripcio INICIAL ALTES BAIXES SALDO FINAL
Instal-lacionsi Equips Técnics 4.227,65 24.880,10 29.107,75
Equips per a processos d'informacio 3.751,95 - 3.751,95
Total Immobilitzat Material 7.979,60 24.880,10 0,00 32.859,70
el SALDO
Descripcio INICIAL ALTES BAIXES SALDO FINAL
Total Amortitzacio Acumulada
. ' 3 ¥ » - 7
Immobiliteat Matatial 1.994,90 334,86 0,00 5.329,76
Valor Net de I'lmmobilitzat Material 5.984,70 21.54524 " 27.529,94
/‘l‘[’.\f'...ﬁ_- W—k,,
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El moviment de I'immobilitzat material durant "exercici 2022 ha estat segons es detalla a continuacio:

SALDO
Descripcié INICIAL ALTES BAIXES SALDD FINAL
Instal-lacions i Equips Técnics 1.010.700,53 4.227,65 - 1.010.700,53 4.227,65
Mobiliari 67.431,02 & 67.431,02 0,00
Equips per aprocessosd'informacio 25.424,64 3.751495 - 25.424,64 3.751,95
Total Immobilitzat Material 1.103.556,19 7.979,60 -1.103.556,19 7.979,60
SALDO
Descripcio INICIAL ALTES BAIXES SALDO FINAL
Total Amortitzacié A lad
s e 1103556,19 1.994,90 -1.103.556,19 1.994,90
Immobilitzat Material
Valor Net de I'lmmobilitzat Material 000  5.984,70 4 5.984,70

Durant I'exercici 2007 i 2008 la federacic va adquirir material esportiu per als clubs per import de 404.109,01 euros
seguint I"acord signat amb el Consell Catala de I'Esport amb niimero d’'expedient 79.948/00 al qual es fa referéncia
en la nota 6. A tancament del exercici 2022 i 2023, el valor net comptable d’aquests elements era 0 euros. En
I'exercici 2021 es va acabar d'amortitzar i en |'exercici 2022 es va donar de baixa del balang.

Arrendaments operatius:
Els arrendaments operatius corresponents a I’exercici 2023 han ascendit a 162.216,20 euros i corresponen al lloguer
de les oficines del carrer Trafalgar 12 entlo 22 i al lloguer de la pista coberta de Sabadell. En |'exercici 2022 la

despesa per aquest concepte va ser de 183.221,58 euros.

Els pagaments futurs minims corresponents als arrendaments operatius son els segients:

2023 2022
Pagaments futurs minims
Finsunany | 3082200 3082200
Entreunicincanys | - 123.288,00] 123.288,00
Mésdecincanys | 9246600 123.288,00

L'arrendament operatiu corresponent al lloguer de les oficines del carrer Trafalgar, es va signar el 30/09/2021 i té
una durada de 10 anys.

Al tancament de |'exercici, no hi ha elements del immobilitzat totalment amortitzats.

Tt oD
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Les vides utils utilitzades per a calcular I'amortitzacié per classes d’elements, aixi com el métode d’amartitzacio
emprats es detallaalanotad.ai4.b

7. Instruments Financers

7.1 El valor de cadascuna de les categories d’actius financers i passius financers es detallen en el quadre
seguent:

Actius financer en I'exercici 2023:

ACTIUS FINANCERS A LLARG TERMINI

< ALTRES TOTAL

Categories

Instruments de patrimoni 9.000,00 9.000,00

Diposits i fiances 5.136,40 5.136,40
14.136,40 14.136,40

Els instruments de patrimoni corresponen a una inversio en UNIFEDESPORT.

ACTIUS FINANCERS A CURT TERMINI
, patrocinad 3

Categories i e
Usuaris | deutors per vendes | 79.092,53 79.092,53
prestacio de serveis
Altres credits amb les 869.158,72 869.158,72
Administracions Publiques

948.251,25 948.251,25

L'epigraf “Altres crédits amb les Administracions Publiques” al tancament del exercici 2023, la totalitat de la partida
correspon a subvencions pendents de cobrament.

Actius financer en I'exercici 2022:

ACTIUS FINANCERS A LLARG TERMINI

. ALTRES TOTAL

Categories

Instruments de patrimani 9.000,00 9.000,00

Diposits i fiances 5.136,40 5.136,40
14.136,40 14.136,40
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ACTIUS FINANCERS A CURT TERMINI

Usuaris, patrocinadors i deutors de les
Categories activitapt: i altres comptes a cobrar 0T
Usuaris i deutors per vendes i 128.886,68 128.886,68
prestacio de serveis
Altres credits amb les 371.057,35 371.057,35
Administracions Publiques
499.944,03 499.944,03

El detall del saldo d'efectiu i altres actius liquids equivalents, no inclosos en el quadre anterior, és el seglent:

(En euros) 31,12.2023 31.12.2022

Comptes corrents amb Entitats de crédit 151.734,37 469.490,32

Caixa 1.011,08 10.193,10
TOTAL 152.74545 479.683,42

Passius financers en I'exercici 2023:

PASSIUS FINANCERS A CURT TERMINI
CREDITORS
Categories COMERCIALS | ALTRES ALTRES TOTAL
CTES. A PAGAR
Deutes a curt termini - 7.840,08 7.840,08
Creditors per activitats i altres comptes a pagar . 390.570,42 390.570,42
0,00 390.570,42 358.410,50

Passius financers en 'exercici 2022:

PASSIUS FINANCERS A CURT TERMINI
CREDITORS
Categories COMERCIALS | ALTRES ALTRES TOTAL
CTES. A PAGAR
Deutes a curt termini - - 0,00
Creditors per activitats i altres comptes a pagar = 242.491,20 242.491,20
0,00 242.491,20 242.491,20
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7.2 Els venciments previstos de les diferents partides d’actius i passius financers que integren el balang al
tancament de I'exercici, es detallen a continuacio:

Venciment Actius Financers en 'exercici 2023:

[ Venciment en anys dels actius financers |
2029 i
2024 2025 2026 2027 2028 seglents TOTAL

v

9.000,00 9.000,00
5.136,40 5.136,40

Instruments de Patrimoni - - - -

Diposits i fiances -
Usuaris, patrocinadors i deutors de

les activitats i altres comptes a 948.251,25 - - - - - 948.251,25
cobrar
Usuaris i deutors per vendes i 79.092,53 - - - - - 79.092,53

prestacio de serveis

Altres deutors = - - B =

Altres crédits amb les Adm. - - - = - i
publiques 869.158,72 - - - - - 869.158,72

948.251,25 - - - 14.136,40 962.387,65

Venciment Actius Financers en l'exercici 2022:

I Venciment en anys dels actius financers I
2028 i
2023 2024 2025 2026 2027 Segients TOTAL

Instruments de Patrimoni - - < - - 9.000,00 9.000,00
Diposits i fiances - - - - - 5.136,40 5.136,40
Usuaris, patrocinadors i deutors de
les activitats i altres comptes a 499.944,03 - - - - - 499.944,03
cobrar
Usuaris i deutors per vendes | 128.886,68 - - - - - 128.886,68

prestacio de serveis

Altres deutors - - 5 " . -
Altres credits amb les Adm. - - - -

publiques 371.057,35 - - - - - 371.057,35

49994403 - - - - 1413640 514.080,43

AN
A
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Venciment Passius Financers en ['exercici 2023:

[ Venciment en anys dels passius financers ‘
2029 i
2024 2025 2026 2027 2028 segiients TOTAL
Deutes a curt termini 7.840,08 - - - - - 7.840,08
Entitats de crédit 7.840,08 - - - - 7.840,08
Usuaris, patrocinadors | deutors de les
activitats i altres comptes a cobrar 350.570,42 - - - - - 390.570,42
Proveidors 241.942,71 - - - - 241.94271
Creditors varis 77.705,42 - = 77.705,42
Personal 9.000,00 - - - 9.000,00
Altres deutes amb les Adm. publiques 61.922,29 - - - - 61.922,29
358.410,50 - - - - - 398.410,50
Venciment Passius Financers en 'exercici 2022:
| Venciment en anys dels passius financers |
2028 i
2023 2024 2025 2026 2027 seglents TOTAL
Deutes a curt termini - - - - - - -
Entitats de credit - - - -
Usuaris, patrocinadors i deutors de les
activitats i altres comptes a cobrar 242.491,20 - - - - - 242.491,20
Proveidors 104.088,99 - - - - - 104.088,99
Creditors varis 69.810,84 - - - - 65.810,84
Personal 7.200,00 - - - - - 7.200,00
Altres deutes amb les Adm. pidbliques 61.391,37 - - - - 61.391,37
242.491,20 - - - - - 242,491,20
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Terminis de Pagament:

Informacié sobre el periode mig de pagament a proveidors. Disposicid final segona de la Llei 31/2014, de 3 de
desembre:

Exercici 2023 Exercici 2022
Dies Dies

Periode mig de pagament a proveidors 67,55 67,81

8. Existéncies

L'import d'existéncies que figura en el balang de situacid adjunt, correspon a material esportiu per 111.261,78
euros (11.494,69 euros al exercici anterior). En el present exercici s’ha rebut una donacié de material esportiu per
import de 89.407,16 euros i que formen part de les existéncies a tancament del exercici.

9. Periodificacions a curt termini (veure Nota 4.e)

Periodificacions d’Actiu en I'exercici 2023:

I Descripcié SALDO INICIAL ALTES BAIXES SALDO FINAL |
Despesa Asseguranga Avangada 0,00 0,00 0,00 0,00
Despeses Avangades 55.270,00 55.635,00 -55.270,00 55.635,00
Total Periodificacions Actiu 55.270,00 55.635,00 -55.270,00 55.635,00

Periodificacions d’Actiu en I'exercici 2022:

| Descripcid SALDO INICIAL  ALTES BAIXES SALDO FINAL |
Despesa Asseguranga Avangada 0,00 0,00 0,00 0,00
Despeses Avangades 124.305,84 55.270,00 -124.305,84 55.270,00
Total Periodificacions Actiu 124.305,84 55.270,00 -124.305,84 55.270,00

Periodificacions de Passiu en I'exercici 2023:

| Descripcié SALDO INICIAL ALTES BAIXES SALDO FINAL |
Ingressos avancats llicencies temporada

2024 (%) 619.970,20 68.147,00 -619.970,20 68.147,00
Ingressos avangats diversos (**) - 794.760,00 - 794.760,00
Total Periodificacions Passiu 619.970,20 862.907,00 -619.970,20 862.907,00

i
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(*) A 31 de desembre de 2023 donat que les llicencies es meriten de gener a desembre, I'import que apareix com a
ingressos anticipats en el passiu del balanc carrespon al import de les llicencies de I'any 2024 cobrades al 2023.

(**) S’ha periodificat la subvencid del Consell Catala de 'esport corresponent al exercici 2024.

Periodificacions de Passiu en 'exercici 2022:

| Descripcié SALDO INICIAL ALTES BAIXES SALDO FINAL |

Ingressos avangats llicéncies temporada
2023 593.473,00 619.970,20 -553.473,00 619.970,20

Total Periodificacions Passiu 593.473,00 619.970,20 -593.473,00 619.970,20

10. Fons Propis

El moviment que hi ha hagut durant el 2023 dels comptes de Fons Propis ha estat segons es detalla a

continuacio:
Excedents Excedent

Fons exercicis de Fons

Social anteriors I'exercici Prapis
Saldos a 31 de desembre de 2022 199.449,41 - 4602,43 204.051,84
Ajustaments per despeses d' exercicis anteriors -61.611,79 - - -61.611,79
Resultatdel 'exercici 4.602,43 -4.602,43 -
Saldos a 1 de gener de 2023 137.837,62 4.602,43 - 142.440,05
Distribucio de |'excedent del 2022:

Afons social: 4.602,43 - 460243 - -

Excedent de |'exercici segons compte de resultats - - -184.892,89 -184.892,88
Saldos a 31 de desembre de 2023 142.440,05 - 0,00 -184.892,89 - 42.452,84

Veure nota 2.d) on es detallen els ajustaments per resultats d'exercicis anteriors i que expliquen les diferéncies amb
el balang de situacio inicial.
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El moviment que hi ha hagut durant el 2022 dels comptes de Fons Propis ha estat segons es detalla a

continuacié:

Excedents Excedent

Fons exercicis de Fons

Social anteriors 'exercici Propis
Saldos a 31 de desembre de 2021 165.654,24 - 33.002,63 198.656,87
Ajustaments per despeses d' exercicis anteriors 792,54 - . 792,54
Resultat de | 'exercici 33.002,63 -33.002,63 -
Saldos a 1 de gener de 2022 166.446,78 33.002,63 - 199.449,41
Distribucio de |'excedent del 2021:

Afons social: 33.002,63 - 33.002,63 - -
Excedent de |'exercici segons compte de resultats - - 4.602,43 460243
Saldos a 31 de desembre de 2022 199.449,41 - 0,00 4.602,43 204.051,84

11. Subvencions, donacions i llegats
SUBVENCIONS D'EXPLOTACIO
El detall de les subvencions rebudes és el seglent:
Detall de les Subvencions oficials a I'explotacio: 2023 2022
AJUNTAMENT DE BARCELONA 42.000,00 41.000,00
Activitats veterans - 1.000,00
Miting internacional Ciutat de Barcelona 42.000,00 40.000,00
RFEA 47.490,05 41.606,09
Classificacio i altres 47.490,05 41.606,09
DIRECCIO GENERAL DE L'ESPORT 799.255,00 762.000,00
Conveni Activitats 794.760,00 762.000,00
Programa Promocio Igualtat a l'esport 4.495,00 -
TOTAL SUBVENCIONS 888.745,05 844.606,09
et Y
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El detall de les subvencions pendents de cobrament a data de tancament és el segient:

2023 2022
RFEA 366,78 21.190,70
DIPUTACIO GIRONA 10.000,00 0,00
CCE 858.791,94 348.674,00
TOTAL 869.158,72 369.864,70

SUBVENCIONS DE CAPITAL

El detall de les subvencions de capital a 31 de desembre de 2023 es el segiient:

Traspas a
A ici inal
Descripcio _ Saldo Inicial Vet Altes/Baixes  Saldo Fina
Subvencio Kit Videofinish Diputacio Girona 10.000,00 0,00 - 10.000,00
Total Immobilitzat Material 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

DONACIONS

La Federacid ha rebut durant I'exercici 2023 una donacié d'equipaments esportius per import de 89.407,16 euros
que s’han registrat al patrimoni de la Federacio.

12. Situacié Fiscal
Impostos sobre beneficis

La conciliacié entre el resultat fiscal i comptable en I'exercici 2023 és segons es detalla a continuacio:

Resultat comptable de I'exercici -184.892,89

AUGMENTS  DISMINUCIONS

Impost sobre Societats - - -
Diferencies permanents - - -

- Resultats exempts 184.892,89 184.892,89

- Altres diferéncies - - -
Diferéncies temporals - - -

- Amb origen en I'exercici - . =

- Amb origen en altres exercicis - - -

Compensacio de bases imposables < 5 -
negatives d'exercicis anteriors - - %

Base Imposable (Resultat Fiscal) = - 0,00 ' =
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La conciliacio entre el resultat fiscal i comptable en I'exercici 2022 és segons es detalla a continuacio:

Resultat comptable de I'exercici 4.602,43

AUGMENTS  DISMINUCIONS

Impost sobre Societats - = &

Diferéncies permanents - -
- Resultats exempts - 4.602,43 -4,602,43
- Altres diferéencies - = B

Diferencies temporals = 3 -
- Amb origen en |'exercici = = "
- Amb origen en altres exercicis - 5 a

Compensacio de bases imposables - - -
negatives d'exercicis anteriors - - -

Base Imposable (Resultat Fiscal) - - 0,00

La Federacio esta acollida a la Liei 49/2002 de Regim fiscal de les entitats sense afany de lucre i dels incentius fiscals
al mecenatge i per tant gaudeix de les exempcions fiscals previstes en la mateixa. La liquidacio de I'lmpost de
Societats es presenta atenent aguesta Llei.

No obstant, hi poden haver operacions que donades les diferents interpretacions que poden fer-se de les normes
fiscals aplicables a les federacions esportives, podrien derivar en passius contingents de dificil quantificacio

objectiva.

Detall del saldo amb les Administracions Publiques:

Altres crédits amb les Administracions Publigues L Saldo 2022

Organismes Publics persubvencions rebudes 869.158,72 369.864,70
HP deutor per IVA a ret. 0,00 1.192,65
TOTAL 869.158,72 371.057,35

Altres deutes amb les Administracions Pibliques el )

AAPP creditora per IRPF 53.242,97 50.803,10
Organismes de la Seguretat Social creditors 8.679,32 10.588,27
TOTAL 61.922,29  61.391,37

= ————
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Altres tributs
Les liquidacions d'impostos no poden considerar-se definitives fins que no han estat inspeccionades per les
autoritats fiscals o ha transcorregut el termini de prescripcid de quatre anys. S6n susceptibles d'inspeccio fiscal tots
els tributs als que es troba subjecta la Federacio per a tots els exercicis no prescrits.

13. Ingressos i despeses
a.- L'import integra dels Aprovisionaments correspon a la variacié d'existéencies de I'exercici.
b.- La partida de “Carregues Socials” corresponen integrament a seguretat social a carrec de I'empresa. No s’han
realitzat dotacions per pensions.

14. Destinacio de recursos

La destinacio de recursos, distingint les partides de despesa i d'inversio, ha estat la seguent:

DESPESES TOTALS 2023 2022 DESPESES NECESSARIES 2023 2022

Variacio d'existéncies - - 256804 Despeses Administracio Federacid 270.029,20 300.618,95

Deteriorament d'existéncies
Direccid i serveis Junta Directiva (inclas

Despeses de personal 388.737,33 387.400,88 viatges) 152.084,30  104.378,36
Altres despeses d'explotacio 980.000,39 913.430,12 Competicions 780.182,56 660.713,76
Ajudes cancedides | altres despeses 75492981 563.088,96 Ajuts a clubs | altres entitats o estaments 52.000,00 52.000,00
Despeses financeres - - Formacio d'esportistes i entrenadors 20.240,74 14.5655,04
Amaortitzacic de I'immobilitzat 5.238,86 1.994,90 Esport d'glit 24566830 18390791
Despeses excepcionals - 0,55 Altres despeses 602.839,54 54213829

Despeses financeres 5.861,15 4.934,06
TOTAL DESPESES FEDERACIONALS 2.129.906,39 1.863.347,37 TOTALS DESPESES NECESSARIES 2.129.906,39 1.863.347,37

La Federacid destina més del 70% de les seves rendes i ingressos nets a |'activitat.
15. Informacié sobre Medi Ambient

La Societat no realitza, ni ha realitzat cap inversio en sistemes, equipaments i instal-lacions incorporades al seu actiu
vinculades a la minimitzacio de I'impacte mediambiental.

16. Fets posteriors al tancament

No existeixen fets esdevinguts amb posterioritat al tancament dels comptes anuals que afectin I'aplicacio del principi
d’entitat en funcionament.

17. Operacions amb parts vinculades
Els membres de la Junta Directiva no han rebut remuneracions en cap concepte.

A continuacio detallem les remuneracions requerides per la Llei 26/2009:

Presidenta
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Exercici 2023:

SALARI DIETES TOTAL
Gerent 40.645,50 40.645,50
Director Executiu 48.408,48 48.408,48
Total 89.053,98 - 89.053,98
Exercici 2022:
SALARI DIETES TOTAL
Gerent 70.378,76 70.378,76
Cap Administracio 48.444,52 - 48.444,52
Total 118.823,28 - 118.823,28

18. Altra informacio

18.1 El nombre mitjé de persones ocupades en el curs de I'exercici, distribuit per categories:

2023 2022
CATEGORIA NOMBRE MITIA NOMBRE MITIA
Homes Dones total Homes Dones total
Cap Administratiu 3 0 3 2 1 3
Oficial 22 Administratiu 3 2 4 2 2 4
Auxiliar Administratiu 1 1 0 1 1
N.MITJA PERSONES OCUPADES 5 3 8 4 4 8

18.2 L'import dels honoraris corresponents a |'exercici 2023 per auditoria de comptes realitzada per la companyia
Proaudit, S.L.P. és de 6.653,79 euros i de 6.392 euros en |'exercici 2022.

19. Informacié segmentada

19.1 La distribucié de I'import d’ingressos de les activitats ordinaries és la que es detalla a continuacid, tant per
I'exercici 2023 com per I'anterior:

* INGRESSOS 2023 2022
Subvencions oficials a I'explotacio 888.745,05 844.606,09
Ingressos rebuts amb caracter periodic 872.001,30 840.943,72
Prestacions de serveis 153.886,92 145.328,00
Ingressos per promocions, patrocinadors i col-laboradors 29.397,53 35.795,81

TOTAL INGRESSOS

T
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20. Pressupost 2023i2022

2023:

PRESSUPOST 2023| LIQUIDACIO DIFERENCIA %

[CAPITOL I PRACTICA ESPORTIVA | 593.500,00] 677.929,48] -84.429,48] -14,23%|
[1. ACTIVITATS FUNCIONALS (Sectors) [ 88.000,00] B5.473,34] 2.526,66] 2,87%|
1.1.1 ACTIVITATS (jornades técniques/concentracions) 8.000,00 22.253,34 -14.253,34 -178,17%

1.1.2 Plans de de Sequiment i Suport per especialitats 70.000,00' 63.220,00 6.780,00 9,69%

1.1.3 Pla de Formacid de Técnics 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%

[2. SELECCIONS CATALANES - Comp.Internac. - | 0,00 0,00] 0,00] |
[3. COMPETICIONS ESTATALS | 68.800,00] 71.256,67| -2.456,67| -3,57%)
3.1 Cnat..d'Espanya Cros /Cnat.Esp.Trail 19.100,00 19.769,00 -669,00 ~3,50%

3.2 Cnat. Esp.Federacions Aire Lliure Absolut/Sub18 24.700,00 36.503,24 -11.803,24 =47,79%

3.3 Torneig Fed.Combinades 3.000,00 3.926,93 -926,93 -30,90%

3.4 Camp.Espanya de Marxa 6.000,00 5.703,50 296,50 4,94%

3.5 Campionats Espanya CSD 16.000,00 5.354,00 10.646,00 66,54%

|4. CAMPIONATS I COMPETICIONS NA CIONALS | 155.700,00] 181,519,25] -25.819,25| -16,58%|
4.1 Campionats Catalunya PC 20.000,00 159.965,70 34,30 0,17%

4.2 Controls PC 20.000,00 26.164,30 -6.164,30 -30,82%

4.3 Uangaments d'hivern / Camp.Cat.Uancaments Hivern 10.200,00 10.686,37 -486,97 -4,77%

4.4 Conftrols Absoluts Aire Lliure 8.000,00 16.146,74 -8.146,74 -101,83%

4.5 Altres controls | competicions 13.500,00 19.952,46 -6.452,46 -47,80%

4.6 Cnat.Catalunya Absolut Aire Lliure 7.000,00 6.793,52 206,48 2,95%

4.7 Campionats de Catalunya de Clubs (PC i Sub-20 A.L. 12.000,00 B.584,57 3.415,43 28,46%

4.8 Cnat.Catalunya Clubs Aire Lliure 18.000,00 17.510,35 489,65 2,72%

4.9 Campionats de Catalunya Aire Lliure 32.000,00 29.869,68 2.130,32 6,66%

4.10 Altres despeses de competicions 15.000,00 25.844,96 -10.844,96 -72,30%

[5. ACTIVITATS I COMPETICIONS DE PROMOCIO 81.000,00] 86.841,27 | -5.841,27] -7,21%|
5.1 Camp.Cat.PC Sub16/Comb/Subl4 31.000,00 39.517,59 -8.517,58 -27,48%

5.2 Camp.Catalunya Clubs 8.000,00 6.970,70 1.029,30 12,87%

5.3 Camp.de Catalunya A.L.. Sub-10 12 14 16 27.000,00 40.352,98 -13.352,98 -49,46%

5.4 Pla Model Catala Escoles d'Atletisme 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%

| 6. ORGANITZA CIONS | 200.000,00] 252.838,95| -52.838,95| -26,42%)|
6.1 Organitzacions FCA 200.000,00 252.838,95 -52.838,95 -26,42%

Presidenta
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PRESSUPOST 2023 LIQUIDACIO %o

[CAPITOL I TECNICS I ELEMENTS | 785.000,00] 843.298,95| -58.298,95| -7,43%|
[1. PERSONA L TECNIC [ 66.000,00] 106.749,56] -40.749,56/ -61,74%)|
1.1 Alt Nivell Catala / Tecnificacio 36.000,00 34.749,55 1.250,45 3,47%
1.2 Comité Tacnic 30.000,00 31.000,01 -1.000,01 -3,33%
1.3 Plans Especials 0,00 41.000,00 -41.000,00
[2. AJUT ATLETES, BEQUES I RESIDENCIES I 61.000,00] 54.446,00] 6.554,00]  10,74%)
2.1 Premis Atletes 61.000,00 54.446,00 6.554,00 10,74%
[3. cLuBs | 52.000,00] 52.000,00] 0,00] 0,00%)]
3.1 Ajut a Clubs ARC / ACTIVITATS 52.000,00 52.000,00 0,00 0,00%
|4. ELEMENTS PARAL.LELS | 606.000,00] 630.103,39| -24.103,39 -3,98%)|
4,1 MATERIAL 154.000,00 172,414,12 -18.414,12 -11,96%
4.1.1 Equipacions esportives 12.500,00 15.625,34 -3.125,34 -25,00%
4.1.2 Material cronometratge electric 1,500,00 1.761,49 -261,49 -17,43%
4.1.3 Instal*lacions Municipals Pista Coberta 140.000,00 155.027,29 -15.027,29 -10,73%
4.2 DESPESES DIVERSES 440.000,00 437.448,53 2.551,47 0,58%
4.2.1 Assegurances activitats 410.000,00 401.807, 10 8.192,50 2,00%
4.2.2 Trofeus, medalles, plaques 30.000,00 35.641,43 5.641,43 -18,80%%
4.3 ACTIVITATS FUNCIONALS 12.000,00 20.240,74 -8.240,74 -68,67%
4.3.1 Cursos Comité Catala Jutges 4.000,00 2.655,54 1.344,46 33,61%
4.3.2 Cursos Escola Catalana d'Entrenadors 2.000,00 17.585,20 -9.585,20 -119,82%

Presidenta
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PRESSUPOST 2023 LIQUIDACIO m

%%

[CAPITOL I ESTRUCTURA 640.300,00] 608.677,96/ 31.622,04] 4,94%|
|1. DESPESES DE PERSONAL 423.000,00| 395.829,31] 27.170,69| 6,42%|
1.1 Personal estructura general 330.000,00 302.807,85 27.192,15 8,24%
1.2 Seguretat Social 93.000,00 93.021,46 -21,46 -0,02%,
[2. SUBMINISTRAMENTS I SERVEIS 103.850,00] 92.898,52| 10.951,48] 10,55%)|
2.1 Uoguers 37.350,00 37.293.84 56,16 0,15%
2.2 Manteniment oficines | equips 1.500,00 2.09394 -593,94 -39,60%
2.3 Neteja 9.500,00 9.036,17 463,83 4,88%
2.4 Subministrament electricitat/aigua 2.900,00 2.978,67 -78,67 -2,71%
2.5 Gestoria 13.000,00 11.663,46 1.336,54 10,28%
2.6 Despeses informatica Oficina | Competicions 30.000,00 19.161,00 10.839,00 36,13%
2.7 Assegurances {despatx i RC) 9.600,00 10.671,44 -1.071,44 -11,16%
[3. DESPESES DIVERSES 59.200,00] 61.275,67| -2.075,67] -3,51%)|
3.1 Material escripton i fotocopiadora 10.000,00 7.692,29 2.307,71 23,08%
3.2 Correus | missatgeries 1.600,00 1.576,65 23,35 1,46%
3.3 Teléfon 7.500,00 7.538,54 -38,54 -0,52%
3.4 Locomacio 22.000,00 26.584,38 -4.584,38 -20,84%
3.5 Despeses representacio 4.000,00 3.506,80 493,20 12,33%
3.6 Auditoria 14.100,00 14.376,61 -276,61 -1,96%
I4. DELEGA CIONS TERRITORIALS 14.000,00] 15.312,30] -1.312,30| -9,37%)|
4.1 Delegacions 14.000,00 15.312,30 -1.312,30 -9,37%
[5. GABINET DE COMUNICA CIO 21.000,00| 21.900,59] -900,59] -4,29%)|
5.1 Responsable gabinet 21.000,00 21.900,53 -900,59 -4,29%
|6. ACTIVITATS FUNCIONALS 8.000.00| 9.353,34] -1.353,34| -16,92%|
6.1. Diada Atletisme Catala / Assemblea 8.000,00 9.353,34 -1.353,34 -16,92%
|7. DESPESES FINA NCERES 4.500,00] 5.861,15| -1.361,15] -30,25%)|
7.1 Despeses bancaries 4.500,00 5.861,15 -1.361,15 -30,25%
[8. AMORTITZACIONS 6.250,00] 6.238,86/ 11,14 0,18%|
8.1 Amartitzacions 6.250,00 6.238,86 11,14 0,18%
|9. DESPESES EXTRA ORDINARIES 500,00] §,22| 491,78] 98,36%)|
9.1 Imprevistos 500,00 8,22 491,78 98,36%
PRESSUPQST 2023 LIQUIDACIO DIFERENCIA

CAPITOL I Practica Esportiva
CAPITOLII Técnics i Hements
CAPITOL III Estructura

593.500,00]

8447948

?S':\.[]U"J._UUE
0,00

2.018.800,00

.129,906,39

111 106,38 -0

5,507

[
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INGRESS0S

PRESSUPOST 2023 LIQUIDACIO DIFERENCIA -

[1. RECURS0S PROPIS 1.159.300,00]  1.056.158,75] 103.141,25] 8,90%|
1.1 Uicencies atletes i assegurances 750.000,00 734.275,50 15.724,50 2,10%

1.2 Uicéncies clubs 56.000,00 50.275,00 5.725,00 10,22%

1.3 Altres llicéncies 83.000,00 87.450,80 -4.450,80 -5,36%

1.4 Cursos Entrenadors | jutges 32.000,00 19.022,66 12.977,34 40,55%

1.5 Patrocinis/Publicitat 122,500,00" 29.397,53 93.102,47 76,00%

1.6 Ingressos per Competicions 85.000,00 98.302,50 -13.302,50 -15,65%

1.7 Comissic per traspassos 300,00 0,00 300,00 100,00%

1.8 Altres serveis ( ingressos varis ) 5.000,00 14.759,76 -9.759,76 -195,20%

1.9 Organitzacions 25.500,00 22.675,00 2.825,00 11,08%

[2. suBvENCIONS | 859.000,00] 888.745,05/ -29.745,05| -3,46%|
2.1 AJUNTAMENT DE BARCELONA 48.000,00 42.000,00 6.000,00 12,50%

2.2 RFEA -subvencio per classificacio | altres- 40.000,00 47.490,05 -7.490,05 -18,73%

2.3 CONSELL CATALA DE L'ESPORT 771.000,00 799.255,00 -28.255,00 -3,66%

[3. INGRESS0S EXTRAORDINARIS 500,00 109,70/ 390,30] 78,06%]|
3.1 Altres ingressos extraordinaris 500,00 109,70 390,30 78,06%

TOTAL INGRESSOS | 201880000 184501350 3,65%

TOTAL DESPESES | 201880000  2.129.90639 -5,50%

RESULTAT 0,00 -184.892,89 184.892,89 -
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2022:

PRESSUPOST 2022
Assemblea LIQUIDACIO
10/09/22

[CAPITOL 1 PRACTICA ESPORTIVA | 543.600,00| 507.957,75| 35.642,25| 6,56%0]
[1. ACTIVITATS FUNCIONALS (Sectors) I 124.500,00] 66.211,25] 58.288,75] 46,82%)
1.1.1 ACTIVITATS (jornades técniques/concentracions) 4.500,00 7.331,25 -2.831,25 -62,92%

1.1.2 Plans de de Seguiment i Suport per especialitats 100.000,00 51.920,00 48.080,00 48,08%

1.1.3 Pla de Formacio de Técnics 20.000,00 6.960,00 13.040,00 65,20%

[2. SELECCIONS CATALANES - Comp.Internac. - | 0,00 0,00] 0,00] |
[3. COMPETICIONS ESTATALS | 55.000,00] 57.086,25] -2.086,25] -3,79%)|
3.1 Cnat..d'Espanya Cros /Cnat.Esp.Trail 16.000,00 22.398,04 -6.398,04 -39,99%

3.2 Cnat. Esp.Federacions Aire Lliure 9.000,00 6.864,51 2.13549 0,00%

3.3 Torneig Fed.Combinades 3.000,00 4.293,43 -1.293,43 -43,11%

3.4 Camp.Espanya de Marxa 10.000,00 9.971,52 28,48 0,28%

3.5 Campionats Espanya CSD 17.000,00 13.558,75 3.441,25 20,24%

(4. CAMPIONATS I COMPETICIONS NA CIONALS ] 142.000,00] 154.951,73| -12.951,73] -9,12%)|
4.1 Campionats Catalunya PC 13.000,00 14.211,11 -1.211,11 -9,32%

4.2 Controls PC 24.500,00 27.342,80 -2.842,80 -11,60%

4.3 Uancaments d'hivern / Camp.Cat.Langaments Hivern 5.000,00 8.280,13 -3.280,13 -65,60%

4.4 Jornades J.Campmany 7.500,00 7.661,82 -161,82 =2,16%

4.5 Altres controls i competicions 11.000,00 13.357,45 -2,357,45 -21,43%

4.6 Cnat.Catalunya Absolut Aire Lliure 4.000,00 7.548,67 -3.548,67 -88,72%

4.7 Campionats de Catalunya de Clubs (PC i Sub-20 A.LL. 12.000,00 11.645,25 354,75 2,96%

4.8 Cnat.Catalunya Clubs Aire Lliure 18.000,00 17.129,70 870,30 4,84%

4.9 Campionats de Catalunya Aire Uiure 32.000,00 31.345,99 654,01 2,04%

4.10 Altres despeses de competicions 15.000,00 16.428,81 -1,428,81 -9,53%

[5. ACTIVITATS I COMPETICIONS DE PROMOCIO [ 90.500,00| 77.221,16| 13.278,84] 14,67%)|
5.1 Camp.Cat.PC Sub16/Comb/Sub14 20.000,00 18.939,45 1.060,55 5,30%

5.2 Camp.Catalunya Clubs 6.500,00 8.161,31 -1.661,31 -25,56%

5.3 Camp.de Catalunya A.L. Sub-10 12 14 16 24.000,00 26.720,40 -2.720,40 -11,34%

5.4 Pla Model Catala Escoles d'Atletisme 40.000,00 23.400,00 16.600,00 41,50%

|6. ORGA NITZA CIONS | 131.600,00] 152.487,36| -20.887,36 -15,87%]|
6.1 Organitzacions FCA 131.600,00 152.487,36 -20.887,36 -15,87%
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PRESSUPOST 2022

Assemblea LIQUIDACIO DIFERENCIA
10/09/22

|CAPITOL IT TECNICS I ELEMENTS | 774.000,00] 785.557,50( -11.557,50] -1,49%|
[1. PERSONA L TECNIC | 72.000,00] 68.636,91] 3.363,09] 4,67%|
1.1 Alt Nivell Catala / Tecnificacia 36.000,00 35.761,91 238,09 0,66%

1.2 Comité Técnic 36.000,00 32.875,00 3.125,00 8,68%

[2. AJUT ATLETES, BEQUES I RESIDENCIES | 53.000,00] 49.059,75] 3.940,25] 7,43%)|
2.1 Premis Atletes 53.000,00 49.,059,75 3.940,25 7,43%

[3. cLues | 69.000,00] 52.000,00] 17.000,00] 24,64%|
3.1 Ajut a Clubs ARC / ACTIVITATS 69.000,00 52.000,00 17.000,00 24,64%

[4. BLEMENTS PARALLELS | 580.000,00] 615.860,84 -35.860,84] -6,18%|
4.1 MATERIAL 229.500,00 205.488,41 24.011,59 10,46%

4.1.1 Equipacions espartives 14.500,00 19.633,11 -5.133,11 -35,40%

4.1.2 Material cronometratge eléctric 3.000,00 600,60 2.399,40 79,98%

4.1.3 Instal'lacions Municipals Pista Coberta 212.,000,00 185,254,70 26.745,30 12,62%

4.2 DESPESES DIVERSES 334.500,00 395.717,39 -61.217,39 -18,30%

4.2.1 Assegurances activitats 315.000,00 365.940,84 -50.940,84 -16,17%

4.2.2 Assegurances patrimoni 0,00 0,00 0,00 0,00%

4.2.3 Trofeus, medalles, plaques 17.000,00 29.776,55 -12.776,55 =75,16%

4.2.4 Butlleti Veterans 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00%

4.3 ACTIVITATS FUNCIONALS 16.000,00 14.655 1.344,96 8,41%

4.3.1 Cursos Comité Catala Jutges 4.000,00 6.007,26 -2.007,26 -50,18%

4.3.2 Cursos Escola Catalana d'Entrenadors 12.000,00 8.647,78 3.352,22 27,94%
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PRESSUPOST 2022
Assembiea LIQUIDACIO DIFERENCIA
10/09/22

[capfTOL T ESTRUCTURA [ 517.700.00] 569.832,17] -52.13212]  -10,07%]
| 1. DESPESES DE PERSONAL | 355100,00] 386.59%,19] -31.49619| -8,87%4
1.1 Personal estrudura general 283,500,00 305.204,11 -22.704,11 -8,01%
1.2 Seguretat Social 71.600,00 £0.392,08 -8.732,08 -12,28%
|2 SUBMIGSTRAMBNTS ISERVEIS | 82500,000  89.39,17] 10383| 0,1294
2.1 Uoguers 38.400,00 37.233.84 1.106.15 2,88%
2.2 Marteniment oficnes | equips 1.500,00 1.163,086 33634 22,4604
2.3 Netzjg 3.500,00 8.753,55 746,41 7,8600
2.4 Subministrament eledrictst/zigus 2.500,00 2.84B,15 -34E,15 -13,930%0
2.5 Gestoriz 13.000,00 11.565.5¢6 1.034,14 7,950
2.6 Despesss informatica 15,000,00 17.7859.48 278345 -18,60%
2.7 Assegqurances (despatx i RC) 5.600,00 358221 17,79 0,19%
|3. DESPESES DIVERSES | 42.800,00] 57.226, 68 -13.42669] -30,6594
3.1 Material escriptori | fotompiad B.000.00 1135547 335547 -41,940%
3.2 Corraws | missatosnas 1.600,00 1.569,9% 30,04 1,8804
3.3 Teléfon 4.700,00 5.584,08 -824,02 -18,8106
3.4 Locomods 14.000,00 21.277.52 -7.277,52 -51,98%
3,5 Despesss represantacic 4.000,00 3.516,%4 453.05 12,0800
3.6 Auditoda 11.500,00 13.522,70 -2422,70 -21,07%
[4. DELEGACIONS TERRITORIALS I 14 000,00] 13.478,85] 52115 3,7204d
4.1 Delegacors 14.000,00 13,478,588 521,15 3,72%
|5. GABINET DE COMWUICACIO 8.200,00] 6.239,97] 1.960.03] 22,9004
S.1 Resporsable oabinet 8.200,00 6.23%,57 1.360.03 23,9000
|6. ACTIVITATS FUNCIONALS 3.000,00{ 10.295.97] -7.29597] -243,2004
£.1. Diads Atletisme (213 [ Ass=mbles 3.000,00 10,295,57 -7.235,57 -243,20%
|7. DESPESES FANCERES | 1.600,00 4.924,06] -2.33406] -208,32854
7.1 Despeszs benciries 1,600,00 4.934,08 333408 -208,38%
[8. AMORTIIZACIONS 2.000,00] 1.994,90] 510 0,2504
&.1 AmortizsCons 2.000,00 1.934.30 510 0,258%
|5. DESPESES EXTRADRDINARIES [ 500,00] -220,67] 82a67] 166,13%]
3.1 Imprevistes 500,00 330,67 830,57 166,13%

PRESSUPQST 2022

Assembiea LIQUIDACTO
10/09/22
CAPITOL 1 Practica Esportiva 543.600,00 507.957,75 15.642.25 §,55%
CAPITOL I Técnics | Bem ents 4 735 557 50 113550 °1 9%
CAPITOL IT Estructura 53832 12 S21013 1607
TOTAL - 1 535,300,00 1851347,27 2804737 1,534

Data de formulacié de Comptesﬁ

a 20 de marg de 2024



INGRESSOS

PRESSUPOST 2022

Assemblea LIQUIDACIO DIFERENCIA
10/09/22
[1. RECURSOS PROPIS | 953.800,00]  1.023.314,57] -69.514,57 -7,29%)|
1.1 Uicancies atletes | assegurances £67.000,00 703.289,20 -36,289,20 -5,44%
1.2 Uicéncies clubs 46.500,00 55.300,00 -B.800,00 -18,92%
1.3 Altres llicéncies 70.000,00 82.568,14 -12.568,14 -17,95%
1.4 Cursos Entrenadors i jutges 23.000,00 31.400,00 -8.400,00 -36,52%
1.5 Patrocinis/Publicitat 32.000,00 35,795,81 -3,795,81 -11,86%
1.6 Ingressos per Competicions 60.000,00 82.411,00 -22.411,00 -37,35%
1.7 Comissid per traspassos 300,00 261,38 38,62 12,87%
1.8 Altres serveis ( ingressos varis ) 5.000,00 3.077,04 1.922,96 38,46%
1.9 Organitzacions 50.000,00 29.212,00 20.788,00 41,58%
[2. suBVENCIONS [ 881.000,00] 844.606,09| 36.393,91] 4,13%)
2.1 AJUNTAMENT DE BARCELONA 50.000,00 41.000,00 5.000,00 18,00%
2.2 RFEA -subvencid per classificacic i altres- 60.000,00 41.606,09 18,393,91 30,66%
2.3 CONSELL CATALA DE L'ESPORT 771.000,00 762.000,00 9.000,00 1,17%
|3. INGRESSO0S EXTRA ORDINARIS 500,00] 29,14/ 470,86 94,17%)|
3.1 Altres ingressos extraordinaris 500,00 29,14 470,86 94,17%

PRESSUPOST 2022

Assemblea LIQUIDACIO DIFERENCIA
10/09/22

TOTAL INGRESSOS
TOTAL DESPESES

RESULTAT

A

Presidenta
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